
Uživatelský manuál LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 
 

Minimal Series 

Distro MKII Isolated 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Specifikace 

4x terminál DC 9V/500mA 

4x terminál DC 9V/80mA 

1x terminál DC 9V/250mA  

1x terminál DC 9V / 250mA na 18V/125mA SAG  

※Všechny výstupy mají zápornou polaritu na 

hrotu. 

Příslušenství 

1x adaptér12V/4A adaptér  

1x 15 cm LS 

3x 30 cm LS 

3x 50 cm LS 

3x 70 cm LS 
     1x kabel typu Y  
      Gumové nožičky 
 
Rozměry: 120 Š x 70 H x 35 V mm  
Hmotnost: přibližně 393 g 

Náš MSDMKII vám nezabere příliš mnoho místa v 

pedalboardu a přitom spolehlivě dokáže dodávat 

napájení mnoha vašim efektovým pedálům. Tento 

napájecí zdroj je spolehlivý, kompaktní a snadno 

použitelný. 

Minimal Series Distro MKII Isolated lze definovat jako 

izolovaný napájecí zdroj, který je mimořádně 

kompaktní se zcela nezávislými výstupy. I přes 

kompaktní rozměry nabízí hned 10 DC výstupů a díky 

přibalenému adaptéru dokáže poskytovat napájení 

mnoha efektům.   

Novou funkcí tohoto modelu jsou čtyři 9V/500mA 

výstupy. V současnosti bývají součástí pedalboardů 

nejrůznější digitální efekty a multi-efekty. Aby mohli 

hráči pracovat s těmito efekty, tedy s takovými, které 

vyžadují vysoké odběry proudu, vybavili jsme náš 

zdroj výstupními 500mA terminály. Hráči mohou pro 

odbavení více pedálů používat také propojovací 

větvené kabely, jako je například One Control Daisy 

Chain Five. 

Zdroj je dále vybaven čtyřmi terminály 9V/80mA, ke 

kterým lze připojit analogové distortion efekty; a také 

9V/250mA terminály, ke kterým lze připojit efekty s 

větším odběrem proudu jako třeba kompaktní reverb. 

U jednoho z terminálů lze dokonce pomocí ovladače 

SAG zvyšovat napětí v rozsahu 9-18V (125mA u 18V).  

Každý napájecí terminál je nezávislý a je tedy 

dodáván s kabelem ve tvaru Y, který umožňuje spojit 

dva 9V terminály a součtem navýšit proudovou 

kapacitu. Pokud tedy spojíte dva 80mA terminály, lze 

je použít jako 160mA terminál. Při napájení ve svém 

pedalboardu tak dostáváte mnohem větší flexibilitu.  

 

Co je nezávislý napájecí zdroj? 

Napájecí zdroj dodává napájení. Proto je každý běžný 

adaptér sám o sobě také klasifikován jako napájecí zdroj, 

ale když mluvíme o napájecích zdrojích pro pedalboardy, 

jedná se o zdroj, který dokáže jedním zařízením napájet 

více zařízení. 

Nezávislé napájení znamená, že všechny terminály 

jsou izolované (oddělené), a přestože se jedná o 

jeden zdroj, lze každý terminál používat stejně jako 

při použití samostatného adaptéru. 

Protože vnitřní struktura potřebná pro jeden terminál je 

komplikovaná, je o něco větší než běžný větvený zdroj. 

Nedochází zde ale k žádnému šumu, ani když použijete 

směs digitálních a analogových efektů.  

Kromě toho se u analogových obvodů starého typu může 

při velké kapacitě napájecího proudu objevit šum, ale 

pokud se jedná o terminál 9 V/80 mA, lze se šumu 

způsobenému tak velkou proudovou kapacitou vyhnout. 

 
Minimal Series Distro MKII Isolated dokáže napájet různé 

efekty a dopomoci jim k dosažení toho nejlepšího 

výkonu. Hráčům poskytuje nejen terminály s vysokým 

výstupem, ale i terminály s nižšími hodnotami. 

 

Vlastnosti: 

- Kompaktní velikost, nezávislý/izolovaný napájecí zdroj 

- 10 DC terminály s vysokou i nízkou výstupní úrovní 

- Vysoko-výstupní 500mA terminál, který podporuje 

rovněž napájení digitálních efektů 

- Terminál s nižší výstupní úrovní 80 mA pro optimální 

napájení analogových pedálů 

- SAG terminál, u kterého lze měnit napětí v rozsahu  

9-18V (vyzkoušejte se zkreslením!) 

- včetně 10 DC kabelů 

- Součástí balení je také kabel ve tvaru Y, díky kterému 

můžete využívat proudový součet dvou terminálů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA BY LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 2022｜http://www.one-control.com/ 

http://www.one-control.com/

